
Štětec Nova Akryl 1,5

» Ostatní » Aplikační pomůcky » Štětce » Plochý » Voda

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 16:10
1/1

Kód produktu 570-715 
EAN 8593534902824 

ŠTĚTEC NOVA AKRYL – pro rovnoměrnou a kompaktní
vrstvu barvy, pro profesionály i kutily NOVA AKRYL je
celoplastový štětec na malování navržený pro dokonalé
nanášení vodou ředitelných nátěrových hmot. Díky
syntetickým vláknům s jemně chemicky zašpičatělými
konci rovnoměrně roztírá barvu a zanechává hladký
povrch.

Cena bez DPH 65 Kč
Cena s DPH 79 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 15,00 ks

Popis
Kolekce plochých štětců SPOKAR byla díky jedinečnému
designu od předního českého designéra Petra Novagua
oceněna prestižní cenou Red Dot Design Award. Řešení
tvaru je atraktivní a nadčasové, respektuje ergonomické
požadavky a vychází vstříc ekologii. Ergonomické duté
držadlo s osmihranným průřezem zajišťuje precizní
ovladatelnost. Rukojeť s osmihranným průřezem se
příjemně drží, štětec můžete vždy pootočit do té
nejvhodnější polohy. Navíc je vybaven klínovitým
koncem, který lze využít jako špachtli nebo škrabku pro
drobné opravy a zarovnání povrchu. Zákazník si může
vybrat z různých velikostí podle svých potřeb a typu
nátěru. Klíčové vlastnosti štětce NOVA AKRYL: Štětec na
vodou ředitelné barvy Celoplastový s ergonomickým
držadlem Klínovitě zakončené držadlo lze použít jako
špachtli nebo škrabku Syntetická vlákna s velmi jemně
zašpičatelými konci pro hladký povrch nátěru
Dostupnost různých velikostí podle potřeb uživatele
Ohleduplně k životnímu prostředí Důležitým faktorem
při vývoji štětců SPOKAR NOVA byl důraz na ekologii.
Držadla štětců jsou proto dutá, aby se minimalizovala
spotřeba materiálu. Celý štětec je pak z plastu, což
usnadňuje jeho pozdější recyklaci. Vyberte si štětec na
akryl NOVA AKRYL SPOKAR a získejte dokonalé nářadí
pro profesionální i domácí malování a laková


